Analiticka kartica pla¢anja ANB u periodu od 14.10.2024 - 20.10.2024.

Napomena: U skladu sa ¢lanom & stav 1 Zakona o tajnosti podataka, zatamnjena polja u lzvjestaju nije moguce javno objaviti
_ma__ dok. _mﬁ._mnzuq __Nc_m_.mam _mez dobavljaca ﬂx_w.cﬁwm:xo,__:._ racun _omEB dok. _u._n_mom:o _xcsﬁ. GK _Zmn_,__ konta GK |_
20229152 41940000000 BUDGET DELTA OSIGURANJE PODGORICA 510 000000002074676  15/10/2024 80.00 4194001000 Osiguranje imovine
40229506 41390000000 BUDGET VOLI TRADE DOO 540 000000000356038  15/10/2024 324 98 4139001000 Ostali materijali
540 000000000356038  15/10/2024 2 46 4139001000 Ostali materijali

40229510 41390000000 BUDGET VOLI TRADE DOO
40229510 41390000000 BUDGET VOLI TRADE DOO 540 000000000356038  15/10/2024 2900 4139001000 Ostali matenjali

40230587 44150000000 BUDGET DAJKOVIC CO NAMOSD.0.0. 510 000000000024387  16/10/2024 2,199.00 4415003000 Kancelarijska oprema

520 000000000200089  16/10/2024 226.82 4144001000 Bankarske usluge/provizije

40230853 41440000000 BUDGET HIPOTEKARNA BANKA
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ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 540
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 555
PRVA(NIKSICKA) BANKA 535
NLB MONTENEGRO BANKA 530
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BAN 510
HIPOTEKARNA BANKA 520
ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 540
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 555
PRVA(NIKSICKA) BANKA 535
NLB MONTENEGRO BANKA 530
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290 19 4144001000
24 23 4144001000
108.89 4144001000
308 14 4144001000
71128 4144001000
38.64 4144001000
22.56 4144001000
490 4144001000

8 14 4144001000
42.62 4144001000
182 54 4144001000
108.26 4194001200
200.82 4194001200
115.87 4194001200
124.14 4194001200
101.04 4194001200
108.26 4194001200
101.04 4194001200
B89 89 4194001200
115 87 4194001200
89.99 4194001200
138.04 4194001200
101.04 4184001200
140.70 4194001200
101.04 4194001200
101.04 4194001200
101.04 4194001200
1,221.66 4318009000
1,221.66 4318009000
990.00 4318009000
900.00 4318009000
147.62 4152001000
154 88 4152001000
1,103.52 4152001000
360.39 4152001000
156.89 4152001000
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NLB MONTENEGRO BANKA
MONTE PUT DOO

LOVCEN AUTO DOO

KOMUNALNO DOO ANDRIJEVICA
SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE
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ELEKTRODISTRIBUCIJA MOJKOVAC 530
ELEKTRODISTRIBUCIJA MOJKOVAC 530

LOVCEN AUTO DOO
LOVCEN AUTO DOO
LOVCEN AUTO DOO
LOVCEN AUTO DOO
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LOVCEN AUTO DOO

510
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510
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000000000000110
000000001186341
000000000145637
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18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
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18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024

111,030.63

990 00 4318009000
11250 4141001900
35.00 4149009000
8.01 4196001000
128 57 4194001200
115.87 4194001200
197 19 4194001200
115.87 4194001200
138.04 4194001200
18733 4194001200
147.89 4194001200
20.00 4194001200
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1.17 4134001000
23.26 4134001000
35.00 4149009000
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Ostali transfen pojedincima
Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zt
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